2.Джерела фінансування Програми 

         Відповідно до рішення Перегонівської  сільської  ради  «Про сільський 
бюджет Перегонівської  сільської  ради  на  2022 рік» передбачено видатки  для 
надання адресних допомог в розмірі 161 060,00 грн. (Сто шістдесят одна тисяча 
шістдесят гривень 00 копійок). 

 3.Очікувані результати виконання Програми 

       - Покращення умов життя соціально незахищених груп населення сільської  
ради; 

       - Покращення стану здоров’я окремих громадян; 

       - Покращення матеріально-побутових умов проживання сімей;